promissis , obligat XX . marcarum redditu6 ex bonis suis in Rengo -

vve . Dat , in Isenache JV . Kal . Junii ( 2Q . Maii , ) . Ind . IX . Regni

anno V .

Sinchardus , Abbas in Theris , cum Friderieo Burggravio No -

rimbergae super juribus Advocatiae in bonis apud Smelvelth , vulga -

riter dictis Wustunge , pacem conciliat . Dat . IV . Kal . Junii ( 2g .

Maii ) .

Coram Manegoldo , Herbipolensi Episcopo , Heinricus de Tun -

nevelt , miles , reus amotae ad partem quandam annonae ex Grangia

Eberacensium in Hernsdorf , una eum quatuor viris , sibi aequalibus ,

a villa Steinach usque ad monasterium Eberaeh , discalciatus et la¬

neis vestibus tantum indutus , processurus veniam implorare , et abla¬

ta monasterio restituere promittit . Act . in Eberaeh quarta feria

post diem beati Urbani ( 30 . Maii } ,

Manegoldi , Ep .iseopi Herbipolensis , testimonium de finita con¬

tentione inter monasterium Ebracense et Bertholdum Scholle , super

quibusdam proventibus in Gochsheim . Datum Slolbcrg , quinta fe¬

ria post diem beati Urbani ( 31 . Maii ) . Pontif . anno IX .

Wolfhardus , Auguslensis ecclesiae

Episcopus , monasterio Schoneveldensi

confert bona quaedam in Gozerzhusen ,

a Domino Sibotone Curiali Cervo , Au -

gustensi cive , ecclesiae suae renuntiata .

Dat . Augustae XIV , Kal . Julii ( lä . Jun , ) ,

Araoldus , Episcopus Babenbergensis , Friderieo Holtzschuherio

et Heinrico Vorlbloni , civibus Nurenbergcnsibus , oppignorat bona

in Urach ( Herzogenaurach ) , Hofmarcham in Neunkirchen et Er¬

lang et universaliter , quidquid a Domino de Grindla ad suam eccle¬

siam redemit , cum decimis in Hetzeis , in Pad , in Sentelbach et in

Ephaltereeh . Act . Babenberch sexta feria ante Vili et Modesti ( 8 . Junii ) .
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Heinricus , Ratisponensis Episcopus , Capitulo suo donat duas liubas in Pilsting sitas , a Chun -
rado Marschalco , dicto de Mosdorf , resignatas . Dat . Ratisponae VII . Id . ( 7 . ) Junii . i \g

vid . Kkd 1 . c . num . 720 .

Arnoldus , Bambergensis Episcopus , a nobili viro Alberto de Hals Comite , et uxore sua , Eli¬
zabeth de Truhendingen , castrum , quod Neuhaus ( praef . Griesbach '/ vel Crailsheimiorum Castrum
Neuhaus praef . Herzogen Aurach ? ) dicitur , pro C . C . C . C , marcis puri argenti redimit . Act . et dat .
sexta feria ante Viti et Modesti ( g - Junii ) .

Johannes Praepositus in Berchtersgadem Capitulo suo pro bonis in Austria , curia scilicet ia
Grintdorf et domu in Eintza , ad Oblagium ejus assignat praedium in Tyespach , Purzelpach , Weis -
pach , Strubal ( Strobol ) et in Unchen ( Unken ) . Datum et actum in Berchtersgaden VI . Id . ( 8 .)
Junii .